

CONTRATO Nº. 009/SMC-G-GP/2015
ORDEM DE SERVIÇO Nº 04/2015

Evento: ROLEZINHO DA CIDADANIA 2015 – OUTUBRO – VILA NATAL

Solicitante: SMC

Responsável: DOUGLAS / FABIANA

Data do Evento: 25/10/2015

Local: RUA AMORA NATAL, S/N

Solicitação de equipamentos/serviços:

Equipamento / Serviço	Qtde.	Diária
ÁGUA (CAIXA 48 COPOS)	20	1
AMBULÂNCIA DE REMOÇÃO	2	1
AMBULÂNCIA UTI	1	1
ASSISTENTE DE PALCO	1	1
AGENTE DE LIMPEZA	8	1
BANHEIRO QUÍMICO PADRÃO	14	1
BANHEIRO QUÍMICO PNE	1	1
BARRICADAS	12	1
BOMBEIRO CIVIL	4	1
CAPTAÇÃO TIPO A	1	1
CARREGADORES	2	1
GERADOR 180 KVA	2	1
GRADES	50	1
ILUMINAÇÃO TIPO 3	1	1
KIT LANCHE B	300	1
KIT MOBILIÁRIO TIPO B	1	1
PALCO TIPO 4 (10 x 8)	1	1
PLOTAGEM DIGITAL (m²)	37	1
SEGURANÇA	12	1
SOM TIPO 5 - C/ KIT DJ	1	1
TENDA 4 X 4 c/piso de 10cm	3	1
TRANSPORTE / SPTURIS	1	1
PRODUÇÃO	80	1

São Paulo, 23 de outubro de 2015.

MÁRCIO ROGÉRIO OLIVATTO POZZER
Chefe de Gabinete
SMC-G

Processo nº 1754/15	Folha nº 06	Rubrica PREFEITURA DE SÃO PAULO
Referência Nº GEV 2542/15		



Correspondência Interna

Para GPC - Gerência de Planejamento e Controle	Data de Recebimento 22/10/2015
De GEV - Gerência de Eventos	Data de Emissão 22/10/2015
Assunto Solicitação de Equipamento / Serviço	Página 01/01

Solicitamos os seguintes itens para atender o evento abaixo descrito:

- 20 cx Água Mineral (Caixa 48 Copos) (Pronto às 09h00)
- 1 un 1 diária Ambulância Remoção, ENVIAR ANUÊNCIA DA CECOM (Pronto às 11h00)
- 1 un 1 diária Ambulância UTI, ENVIAR ANUÊNCIA DA CECOM (Pronto às 11h00)
- 1 un 1 diária Assistente de Palco (Roadie) (Pronto às 09h00)
- 14 un 1 diária Banheiro Químico Padrão (Pronto às 07h00)
- 1 un 1 diária Banheiro Químico PNE (Pronto às 07h00)
- 12 un 1 diária Barricada (Pronto às 07h00)
- 4 postos 1 diária Bombeiro Profissional Civil (Pronto às 11h00)
- 1 un 1 diária Captação tipo A (Pronto às 10h00)
- 2 postos 1 diária Carregador (Pronto às Escala será enviada por e-mail)
- 2 0 Gerador 180kVA (Pronto às 10h00)
- 50 un 1 diária Grade (Pronto às 07h00)
- 1 un 1 diária Iluminação tipo 3 (Pronto às 10h00)
- 300 un Kit lanche B (Pronto às 10h00)
- 1 un 1 diária Mobiliário tipo B (Pronto às 09h00)
- 1 un 1 diária Palco tipo 4 (Pronto às 07h00)
- 37 m² Plotagem Digital (Pronto às 07h30)
- 12 postos 1 diária Segurança (Pronto às Escala será enviada por e-mail)
- 1 un 1 diária Som tipo 5, c/ kit DJ (Pronto às 10h00)
- 3 unid Tenda 4x4 com piso 10 cm (Pronto às 07h00)
- 8 postos 1 diária Agente de Limpeza (Pronto às Escala será enviada por e-mail)

Evento: Rolezinho da Cidadania 2015 - Outubro - Vila natal

Data: 25/10/15

Horário: das 12h às 22h

Local: Vila Natal

Endereço: Rua Amora Natal s/n

Responsável: Douglas Fone: 2226-0638 / 96554-2136

Atenciosamente,

Fabiana Karan
Coordenadora de Eventos

São Paulo Turismo S/A GPC - Administrativo
22 OUT 2015
Recebido às 17h00

SMC	Processo nº 1754/15	Folha nº 07	Rubrica
-----	------------------------	----------------	-------------

Correspondência Interna

Referência Nº
GEV 2561/15

Para GPC - Gerência de Planejamento e Controle	Data de Recebimento
De GEV - Gerência de Eventos	Data de Emissão 22/10/2015
Assunto Inclusão de Equipamento	Página 01/01

Solicitamos a inclusão, de 1 item a mais:

- 1 un 1 diária Ambulância Remoção, ENVIAR ANUÊNCIA DA CECOM (Pronto às 11h00)

Evento: Rolezinho da Cidadania 2015 - Outubro - Vila natal

Data: 25/10/15

Horário: das 12h às 22h

Local: Vila Natal

Endereço: Rua Amora Natal s/n

Responsável: Dacio Ribeiro / 2226-0528 // 99658-4769 / 7771-9120 / 126*34084

Atenciosamente,

Fabiana Karan
Coordenadora de Eventos

São Paulo Turismo S/A GPC - Administrativo
23 OUT 2015
Recebido às

CUSTO FINAL



São Paulo
turismo
www.spturis.com



SÃO PAULO TURISMO S.A.
Av. Olavo Fontoura, 1209 - Parque Anhembi
São Paulo - SP CEP: 02012-021
Brasil

Processo nº 1754-15
Folha nº 33
Fabrica

Solicitante:	SMC	Evento:	ROLEZINHO DA CIDADANIA 2015 - OUTUBRO - VILA NATAL
Entidade:		Data:	25/10/2015
Responsável:	DOUGLAS / FABIANA	Local:	RUA AMORA NATAL, S/N
Emitido em:	18/11/2015	Dias:	1

Contrato: SMC Enviar para: SMC

Doc	Equipamento / Serviço	Qtde.	Diária	Desc.	Vlr. Unit.	Total
	ÁGUA (CAIXA 48 COPOS)	20	1		R\$ 16,00	R\$ 320,00
	AMBULÂNCIA DE REMOÇÃO	2	1		R\$ 850,00	R\$ 1.700,00
	AMBULÂNCIA UTI	1	1		R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
	ASSISTENTE DE PALCO	1	1		R\$ 587,77	R\$ 587,77
	AGENTE DE LIMPEZA	8	1		R\$ 203,27	R\$ 1.626,16
	BANHEIRO QUÍMICO PADRÃO	14	1		R\$ 103,55	R\$ 1.449,70
	BANHEIRO QUÍMICO PNE	1	1		R\$ 145,00	R\$ 145,00
	BARRICADAS	12	1		R\$ 77,19	R\$ 926,28
	BOMBEIRO CIVIL	4	1		R\$ 198,00	R\$ 792,00
	CAPTAÇÃO TIPO A	1	1		R\$ 1.072,10	R\$ 1.072,10
	CARREGADORES	2	1		R\$ 206,05	R\$ 412,10
	GERADOR 180 KVA	2	1		R\$ 1.131,20	R\$ 2.262,40
	GRADES	50	1		R\$ 14,67	R\$ 733,50
	ILUMINAÇÃO TIPO 3	1	1		R\$ 1.721,60	R\$ 1.721,60
	KIT LANCHE B	300	1		R\$ 8,16	R\$ 2.448,00
	KIT MOBILIÁRIO TIPO B	1	1		R\$ 685,00	R\$ 685,00
	PALCO TIPO 4 (10 x 8)	1	1		R\$ 7.664,00	R\$ 7.664,00
	PLOTAGEM DIGITAL (m²)	37	1		R\$ 15,64	R\$ 578,68
	SEGURANÇA	12	1		R\$ 306,39	R\$ 3.676,68
	SOM TIPO 5 - C/ KIT DJ	1	1		R\$ 3.905,88	R\$ 3.905,88
	TÊNDA 4 X 4 c/piso de 10cm	3	1		R\$ 400,10	R\$ 1.200,30
	TRANSPORTE / SPTURIS	1	1		R\$ 84,80	R\$ 84,80
	PRODUÇÃO (**)	80	1		R\$ 90,00	R\$ 7.200,00

Custo Total	R\$ 54.429,16
-------------	---------------

Imposto a Recolher (*)	R\$ 5.851,13
Taxa Adm. (*)	R\$ 5.386,07

* Valores já incluídos no custo total

NELI CASIMIRO
Diretora de Eventos

Comentário: (**) QUANTIDADE EM HORAS